
Optimální 
na klouby

Pro všechny, kteří chtějí být aktivní. 

Aloe Vera Drinking gel Freedom je spojením  
nejnovějších inovací a výzkumů, které se snoubí  
v neměnnou kvalitu. 

Kolagen je důležitou součástí pojivové tkáně, podporuje 
správnou funkci kloubních chrupavek a zdraví  
pohybového aparátu. 

Inovativní složka hydrolyzovaného kolagenu je odborníky 
hodnocena velmi kladně, protože se lépe vstřebává  
do organismu.

Nový Drinking gel je navíc obohacen o vitamin C,  
který kladné účinky a vstřebávání hydrolyzátu ještě  
podporuje.

Samozřejmostí je pečeť nejvyššího standardu kvality  
od SGS INSTITUT FRESENIUS a IASC,  
nejuznávanějších institutů světa.

Aloe Vera Drinking Gel Freedom 
1000 ml | 80850 

885,00 Kč • 36,45 € 

S hydrolyzátem kolagenu  
a 88 % čistého Aloe Vera gelu

Vitamin C ještě podporuje účinky Aloe Vera

Certifikován SGS INSTITUT FRESENIUS a IASC

Zvláště pečlivé zpracování zaručuje nejlepší 
gel z listů a absenci aloinu

Kolagen pro normalizování funkce  
chrupavek – ideální pro bolavé klouby

Specialista na bezbolestný pohyb

7

aloe vera drinKing gel

Aloe Vera drinking gel Freedom
Úleva pro Vaše klouby a svoboda  
pohybu v litrové lahvi!

   
   

   
   

   
   

 A
LOE VERA BY

 LRM
A

D
E

 IN  G E R M A N

Y

10
LET


